nique égale son désarroi. Mais nul ne se 
dissimule plus désormais l'imminence 
d'affrontements décisifs avec la classe 
ouvriére. affrontements dont la gréve des 
dockers comme celle des travailleurs du 
bátiment indiquent l'ampleur qu'ils vont 
prendre. 

Espagne 

12.000 en gréve á Vigo 
Plus de douze mille travailleurs sont 

actuellement en gréve dans la región 
de Vigo (Galicc) pour soutenir le inou-
vement des 3 000 ouvriers de Citrocn-
Hispania qui ont cessé le travail depuis 
le 9 septembre pour obtenir la réinté-
gration de cinq delegues syndicaux abu-